כאן המקום להוסיף ולהפנות להחלטת בית המשפט המחוזי, כב' השופטת גילת שלו, אשר ביום 26.12.2016 במסגרת ערר של המדינה על החלטת שחרור המשיבים ציינה ביחס לראיות "**חומר החקירה מעלה ראיות רבות רובן נסיבתיות אך ברמה גבוהה הקושרות את שני המשיבים לעבירות המיוחסות להם...**". כשבהמשך הוסיפה כי מדובר באירוע שמצדיק בהחלט קביעה של עילת מעצר של מסוכנות.

ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז, 23/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 5

החלטה

שאלת שחרור לחלופת מעצר תלויה במידה רבה ביכולת של בית המשפט לתת אמון בנאשם, הוא המשיב שלפניי.

מידת האמון מוסקת בדרך כלל מהתנהגותו של המשיב במהלך האירועים המיוחסים לו על פי כתב האישום ומעברו של המשיב.

לטעמי מדובר במי שעצמת המסוכנות ממנו היא גבוהה ואיני רואה כיצד תסקיר מעצר יוכל לשנות מדעתי שאין לסמוך עליו, שאין ליתן בו אמון. בהקשר זה מפנה לעמ"ת 40106-01-17 של כב' השופטת סלוטקי מיום 22.1.2017.

בהינתן הדברים האמורים, איני מוצאת גם לנכון לבחון חלופה קונקרטיה ומשכך אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום כ"ה טבת תשע"ז,
23/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**